様式第２号

下 振 第    号

令和７年(2025 年) 月  日

入札参加資格確認通知書

         様

下関市長  前田 晋太郎

 先に申請のあった「令和７年度下関港蘇州セミナー開催等委託業務」に係る

入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

公告日 令和７年８月２１日

業務名 令和７年度下関港蘇州セミナー開催等委託業務

入札参加資格の有無

入札参加資格がないと

認めた理由

入札保証金

 注１ 入札参加資格がないと通知された方は、その理由について説明を求める

ことができます。説明を求める場合は、その通知を受けた翌日（休日の

場合はその翌日）までに下関市港湾局振興課へその旨を記載した書面（任

意様式）を下関市長あて提出してください。